
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

03.11.2023 № B-3722

О результатах Международного конкурса для детей по безопасности дорожного движения «Азбука 
пешехода»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
для детей по безопасности дорожного движения «Азбука пешехода»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1
Приказчикова 
Людмила 
Васильевна

Приказчикова 
Людмила 
Васильевна

"Наш друг светофор" 1 место ДП-3722-
224455

2
Бурвенев 
Кирилл 
Сергеевич

Дядяшева 
Галина 
Ивановна

Безопасный путь 2 место ДП-3722-
224475

3
Попкова 
Анна 
Евгеньевна

Савина 
Надежда 
Ивановна

Пешеход, будь внимателен! 1 место ДП-3722-
224478

4 Козинин 
Виктор

Ефименко 
Наталия 
Евгеньевна

Школа Светофора 1 место ДП-3722-
224725

5
Алексей 
Алексеевич 
Дьяченко

Татьяна 
Николаевна 
Галда

Все послушны светофору! 1 место ДП-3722-
224831

6 Ельцова 
Владислава

Русских 
Ольга 
Рудольфовна

ПДД-для всех! 1 место ДП-3722-
224888

7 Загуменнова 
Кристина

Русских 
Ольга 
Рудольфовна

Улица полна неожиданностей 2 место ДП-3722-
224889



8 Романенко 
Настя

Колиниченко 
Елена 
Николаевна

Соблюдаем ПДД! 2 место ДП-3722-
224890

9 Тимофей 
Шумилов

Разубаева 
Елена 
Викторовна

Осторожно,дети! 2 место ДП-3722-
225110

10 Сильнов 
Назар

Салтанова 
Олеся 
Евгеньевна

"На дороге с давних пор, дружит с 
нами светофор!" 1 место ДП-3722-

225786

11 группа 
"Ягодка"

Пототова 
Светлана 
Геннадьевна

Уголок дорожной безопасности 1 место ДП-3722-
225810

12 Анисименко 
Валерия

Подрезова 
Любовь 
Викторовна

"Юный водитель" 1 место ДП-3722-
226073

13 Багаутдинов 
Адриан

Гордеева 
Людмила 
Николаевна

Азбука безопасности 2 место ДП-3722-
226375

14 Артём 
Червоненко

Лариса 
Валентиновна 
Пушкарёва

Каждый помнит с детства 1 место ДП-3722-
226720

15 Сапрыкин 
Егор

Зайцева 
Наталья 
Николаевна

"Наш помощник - СВЕТОФОР" 1 место ДП-3722-
226861

16 Гурикова 
Маргарита

Мельничук 
Ольга 
Валерияновна

"Наш друг - Светофор" 1 место ДП-3722-
226888

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


